第 26回長久手整形外科医療連携会
謹啓

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、愛知医科大学周辺にてご診療されておられる整形外科の先生方を対象とし、「第 26回長久手整形外科医

療連携会」を実施させて頂くこととなりました。先生方におかれましては大変ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、

万障繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

代表世話人 愛知医科大学医学部 整形外科学講座 高橋 伸典

世話人（順不同） 岩堀裕介 若尾典充 森島達観 平澤敦彦 高嶺由二 森川圭造 山路倫生 関泰輔

【日 時】 2025 年 9 月 20 日（土） 16:00～17:40

【会 場】  名古屋ガーデンパレス 3F 「錦」
住所：愛知県名古屋市中区錦三丁目 11 番 13号 TEL：052-957-1022

【 話題提供 】 16:00～  骨粗鬆症治療剤 「テリボン皮下注 28.2μgオートインジェクター」 旭化成ファーマ株式会社

【 開会の辞 】 16:10～   愛知医科大学医学部 整形外科学講座 教授（特任） 若尾 典充 先生

【 一般演題 】 16:15～

     座長 愛知医科大学メディカルセンター 副院長 関 泰輔 先生

『 当院における初期〜中期変形性膝関節症の治療について-培養軟骨移植術の治験を中心に- 』

      演者 愛知医科大学医学部 整形外科学講座 助教 山梨 裕貴 先生

【 特別講演 】 16:35～

座長 愛知医科大学医学部 整形外科学講座 教授（特任） 若尾 典充 先生

『 脊髄損傷のリハビリにおける AIの応用、生成 AI がもたらす医療の未来と生産性の向上 』

  演者  千葉大学大学院 医学研究院 整形外科学 助教 牧 聡 先生

【 閉会の辞 】 17:35～愛知医科大学医学部 整形外科学講座 主任教授 高橋 伸典 先生

※ 本会は日本整形外科教育研修会認定として 1単位(\1000)に認定されております。

専門医資格継続単位として 7: 脊椎・脊髄疾患 13: リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）のどちらかを選択できます。

※ 会場参加費として 500 円を徴収させて頂きます。

※ 当日、意見交換会の場を設けております。

事務局 愛知医科大学医学部 整形外科学講座
TEL 0561-62-3311（代表） FAX  0561-63-4707

共催 長久手整形外科医療連携会／旭化成ファーマ株式会社